dále jen příjemce 

Statutární město Ostrava 
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 

Obsah smlouvy 

w 

čl. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí neinvestiční dotace — finančních prostředků na základě 

žádosti příjemce ve výši 8 578 109 Kč (slovy: osm milionů pět set sedmdesát osm tisíc jedno sto 

devět korun českých), městským obvodem z jeho rozpočtu příjemci a závazek příjemce využít 

tuto dotaci v souladu s touto smlouvou a za podmínek dále uvedených. 

Smlouva je uzavřena v souladu s ustanovením $ 159 a násl. zákona č. 500/2004, správní řád, ve